Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de ]ustiça Criminal de Passo Fundo

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR- DIREITO

EDITAL Nº 02/2022 — 2ª Pl CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

0 2ª PROMOTOR DE ]USTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO, DR. DIEGO MENDES DE LIMA,

responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento

nº 66/2011—PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público

do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

1 - TORNAR PÚBLICO 0 RE UL E LA m A FIN do presente Processo Seletivo

de estagiários de ENSINO SUPERIOR — CURSO DE DIREITO para o preenchimento de vaga de

estágio na zº PROMOTORIADE ]USTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO, assim como àquelas que
vierem a surgir na vigência deste processo seletivo, conforme 0 ANEXO] do presente edital.

,,/ª
Passo Fundo, 1/0 de'fevereiro de 2022.

"'I

('"/“vu
L M

DIEGO MENDE DE LIMA,
Promotor de lústiçagrim nal de Passo Fundo,

Responsável peló rocesso Seletivo.

punucwo EM 10/02/2022

Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de ]ustiçaCriminal de Passo Fundo

ANEXO I

EDITAL Nº 02/2022 - 2ª P] CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Arthur Musna 5

zº Milena SpanholCorso 09 4,5 5 9,5

3ª Thiago Rafael Reis 10 4 4- 8

4º RógerRibeiro Vieira 08 3,7 4 7.7

Sº ]ulia Mariah Bonatto Borattº 02 3,5 3,5 7

6ª Israel de Mattosde Oliveira 01 3,5 3,2 6,7